## 富国基金管理有限公司关于增聘富国中证 AAA 科技创新公司债交易型开放式指数证券投资基金基金经理助理的

## 公告

2025年7月30日

## 1 公告基本信息

基金名称	富国中证 AAA 科技创新公司债交易型开放式
	指数证券投资基金
基金简称	富国中证 AAA 科技创新公司债 ETF
基金主代码	159200
基金管理人名称	富国基金管理有限公司
基金经理助理变更类型	增聘基金经理助理
新任基金经理助理姓名	戴泽斌

## 2 新任基金经理助理的相关信息

新任基金经理助理姓名	戴泽斌
任职日期	2025-07-28
证券从业年限	4
证券投资管理从业年限	4
过往从业经历	曾任兴业经济研究咨询股份有限公司信用研究员,信用小组组长,信评委委员,申万宏源证券有限公司信用研究员,华宝基金管理有限公司信用研究员;自2023年8月加入富国基金管理有限公司,历任固定收益基金经理助理岗;现任富国基金固定收益策略研究部固定收益基金经理助理。
是否曾被监管机构予以行政处罚	否
或采取行政监管措施	
是否已取得基金从业资格	是

取得的其他相关从业资格	_
国籍	中国
学历、学位	硕士、研究生

富国基金管理有限公司 2025年7月30日